
&quot;111,0“ 150.) “1710 l&#39;l

űýkaš 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

[ Kupní smlouva
7

[Dodavatel: Číslo kupnísmlouvy: 2604200303 J
TUkas a.s. ?

0de t 1&#39;

ň

KVltavč 1911/33
era e&#39;

143 00 Praha - Modřany Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
v

&#39;

4
ICO: 26149958 Tel.: XXX XXX XXX

?šähăľejľłof 19404/
DIČ: CZ26149958 Email: XXXXXXXXXXXXXXXXX

ra a

Peněžní ústav: IČ/RČz47ll4975 Tel.: XXX XXX XXX

Číslo účtu: DIČ: CZ47114975 Mobil: XXX XXX XXX

Zápis V OR vedený Městským soudem V Praze,
Mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

oddíl B, vložka 6356 Zastoupeným: generálním ředitelem Ing. Josefem Diesslem
1 

 
 

Zastoupenym: clenem spravm rady TUkas as. M1roslavem Prochazkou
Způsob financování: bezhotovostní platba

   
x

 

 

 

 

 

[ Předmět dodávky Í
Obj. číslo Název

. Cena bez DPH Cena s DPH

Model/ Barva/ Standardní výbava Interiér: WK černý

Komise: 4335543 Barva: WD WD BÍLÁ

Číslo klíčůzK67 Číslo karoserie: U5YPH812AKL594567

F1W51JC5722 Sportage QL 1,6 CRDi SCR 4x2 EXCLUSIVE (2019) 570 231,40 689 980,00

LED Hlavní světlomety Full LED 12 396,69 15 000,00
SD Sleva dealer -128 909,09 -155 980,00

Mezisoučet 453 719,00 549 000,00

Sleva na předváděcí vůz -128 909,09 -155 980,00

Cena po slevě 453 719,00 549 000,00

Ostatní doplňky

OPl PDI, koberce a povinná výbava 0,00 0,00

[ Celková cena 453 719,00 549 000,00

Záloha: Termín dodání: 18.01.2021

Kupní smlouvu vypracoval: XXXXXXXXX XXXXX 14.01.2021, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 
Odběratel (kupující) podpisem této kupní smlouvy výslovně uvádí, že bez výhrad souhlasí se všeobecnými podmínkami, které jsou
přílohou této kupní smlouvy.
Ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 svým podpisem pod tímto dokumentem potvrzují, že jsem byl/a
jako zákazník/zákazníce společnosti seznámen/a s poučením týkajících se ochrany mých osobních údajů, ktere&#39; Společnosti
poskytuji a které společnost na základě me&#39;ho souhlasu zpracovává ke konkrétním účelům. Poučení je k dispozici na

www.tukas.cz/gdpr.

 

[intemet: XXXXXXXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX telefon: XXXXXXXXX
J 

Wtískl: XXXXXXXXX XXXXX 14.01.2021 Strana: 1/4 1d tisku: 1302459



X
F

Místo:

Datum: 14.01.2021

Praha - Modřany

Podpis odběratele

 XXX

1 9 -01- 2021
XX

XXX
XXXXXXXXXX

X

XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX

X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX
X X

XX

X

X  

X

[internet:
XXXXXXXXXXXXXXXXX

VytiskI: XXXXXXXXX XXXXX 14.01.2021

c-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX telefon: XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX

Strana: 2/4

XXX

X X

XXXXXXXXXX XXXXXXX

X



r;

iedílnou součástí této kupní smlouvy jsou i připojené Všeobecné smluvní podmínky prodeje automobilů značky KIA (dále V šeobecné smluvní podmínky). Kupující tímto potvrzuje, že se před
uzavřením této kupní smlouvy se Všeobecnýmí smluvními podmínkami seznámil.

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

KE KUPNÍ SMLOUVĚ NA PRODEJ NOVÝCH VOZIDEL

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1, Tyto Všeobecné smluvní podmínky ( dále jen „VSP“) jsou nedílnou součástí kupní smlouvy ( dále jen „Smlouva“) a vztahují se na všechny kupní smlouvy uzavřené mezi společností TUkas

as., IČO: 26149958, provozovna TUkas a.s., K Vltavě 1911/33, Modřany, 143 00 Praha 4 ( dále jen „Prodávající“) a zákazníkem (dále jen „Kupující“),pří prodeji nových osobních a užitkových
vozidel.

1.2. Deíínice a pojmy obsažené v těchto VSP mají stejný význam jako tytéž definice a pojmy obsažené ve Smlouvě.

1.3. Případná odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před zněním těchto VSP.

1.4. Pokud Smlouva, VSP nebo Reklamační řád hovoří o vozidle, má se za to, není-li uvedeno jinak, že se jedná o vozidlo včetně Všech jeho součástí
, příslušenství a případných doplňků, které

společně tvoří předmět Smlouvy.
1,5. Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem uveřejnění Smlouvy V Registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá uveřejnění
podle zákona č, 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s

tím, že Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků, Smluvní strany též prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek či omezeni.

2. KUPNT&#39; CENA

2 l. Kupní cenou se rozumí kupní cena vozidla sjednaná vc Smlouvě.

2 ..2 V případě pcřízení vozidla Prodávajícím formou zadání vozidla do výroby se kupní cenou vozidla rozumí cena uvedená v den podpisu Smlouvy v ceníku prodejce pro příslušné období a v

kurzu CZK k EUR dle kLu&#39;zovního lístku České národní banky platného ke dní podpisu Smlouvy, není-li písemně sjednáno jinak Prodávající má pravo jednostranne změnit takovou kupní cenu, a to

v závislosti na změně tohoto kurzu kc dni dodání vozidla Kupujícímu Pokud nebude Kupující se změnou kupní ceny souhlasit,je oprávněn do 5 dnů od obdržení oznámení této míěny Prodávajícím
od Smlouvy odstoupit,
2.3. Kupní cena může být Prodávajícím ve všech případech rovněž jednostranně změněna v souvislosti s technickými úpravami vozidla, provedenými na základě požadavků_ výrobce, změny

legislativy nebo rozhodnutí správních orgánů. Pokud nebude Kupující se změnou kupní ceny souhlasit, je oprávněn do 5 dnů od obdržení oznámení této změny Prodávajícim od Smlouvy odstoupit.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3,1. Kupující je povinen uhradit sjednanou zálohu na kupní cenu vozidla v den uzavřcní Smlouvy.
3.2. Doplatek kupní ceny ( popřakontaei, je-li vozidlo Íinaneováno leasingovou společností) je povinen Kupující zaplatit prodávajícímu nejpozději 14 dnů před přesným termínem dodání vozidla

( dle článku 5.1. VSP)

4. VÝHRADA VLASTNICTVÍ

4.1. Vozidlo zůstává ve vlastnictví Prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny.

4.2. Nebezpečí škody na vozidle přechází na Kupujícího již jeho převzetím.

s. DODACÍ PODMÍNKY

5.1
, Předpokládaný termín dodání a místo dodání jsou uvedeny ve Smlouvě, Termín dodání jc pouze orientační, o přesném termínu dodání bude Prodávající Kupujícího informovat.

5.2, V případě, že Prodávající překročí orientační lhůtu k dodání o více než 8 týdnů, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.
5.3. Kupující je povinen vozidlo nejpozději do 10 dnů od přesně určeného termínu dodání převzít.
5,4, Vozidlo bude předáno na základě předávacího protokolu , podepsaného oběma smluvními stranami.

6. PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

6.1, Kupující je povinen při převzetí vozidlo prohlédnout a přesvědčit se o jeho vlastnostech a případné zjištěné zjevné či skryté vady vozidla či chybějící vybavení, doplňky, součástí nebo

příslušenství vytknout (zaznamenat) do předávacího protokolu.
6.2. Skrytou vadu vozidla je Kupující povinen písemně oznámit Prodávajícimu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péčí zjistit, nejpozději však do dvou let ode

dne převzetí vozidla

6.3, Vady vozidla je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího v provozovně, ve které vozidlo zakoupil, pokud se strany ncdohodnou jinak, a to především proto, že přijetí vady v jine&#39; provozovně
Prodávajícího není možné s ohledem na různý sortiment Prodávajícím prodávaného zboží.

6.4. Práva z vadného plnění V případě, že Kupující je spotřebitel (tedy není podnikatel nebo se koupě netýká jeho podnikatelskéčinnosti), se řídí reklamačním řádem Prodávajícího (dále jen
„reklamační řád“), který je nedílnou součástí Smlouvy.
645. Práva z vadného plnění V případě, že Kupující není spotřebitel ,

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkí

6.6, Délka zámky jc stanovena v záruční knížce k vozidlu. Záníční podmínky jsou součástí Smlouvy,
6.7. Kupující si je vědom skutečnosti, že předpokladem uznání reklamace je dodržení povinných garančních prohlídek ze strany Kupujícího a s nimi spojené údržby vozidla v termínech a za

podmínek vyplývajících z obsahu zámky. Prodávající provádí tyto prohlídky a údržbu za smluvních podmínek sjednaných s Kupujícím, jejichž nedílnou součásti j c ceník garančních oprav a údržby.

7. NÁROKY PŘI PORUšENí SMLOUVY

7.1. Je-li Kupující v prodlení s převzetím vozidla a neni-li jeho prodlení způsobeno okolnostmi na straně Prodávajícího, je Prodávající oprávněn účtovat obvyklé skladné za každý den prodlení,
počínaje stanoveným dnem převzetí vozidla.

7.2, Je-li Kupující v prodlení s plněním jakýchkoli povinností vyplývajících ze Smlouvy po dobu delší než 30 dnů, je Prodávající oprávněn od Smlouvy odstoupit. V případě, že Kupující splnění
některé povinnosti výslovně odcpře, nebo jc-li s přihlédnutím ke konkrétním okolnostem patrné, že Kupující povinnost nemůže splnit, je Prodávající oprávněn odstoupit od Smlouvy okamžitě.

7.3. V případě odstoupení od Smlouvy v důsledku prodlení Kupujícího má Prodávající nárok na náhradu vznikle&#39; škody,

8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAIÚ

8,1, Podpisem Smlouvy Kupující bezvýhradně souhlasí s použitím a zpracováním jeho osobních údajů uvedených ve Smlouvě - jméno a příjmení, adresa, IČ/rodne&#39; číslo, DIČ, telefon, fax, e-

mailová adresa - a to pro účely související s obchody a službami Prodávajícího, pro účely plnění zákonných povinností Prodávajícího vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, pro vnitřní

potřebu Prodávajícího k provádění analýz a vyhodnocování kvality služeb a produktů a spokojenosti klientů. a pro obchodní účely k zasílání aktuálních nabídek a informací o nových modelech.

Tento souhlas Kupující uděluje na dobu po kterou muže Prodávající jako zpracovatel potřebovat osobní údaje k výše vymezeným účelům.

8.2. Poskytnutí osobních údajůje zcela dobrovolné. Údaje budou zpracovány prostředmctvím Prodávajícího Poskytnuté osobní údaje budou použity pouze k účelům uvedeným v článku 8 1 VSP

Údaje 0 Kupujícím může Prodávající sdělovat třetím osobám pouze stanoví- li tak obecně závazný právnípředpis. Prodávající není oprávněn osobní údaje Kupujícího prodat, předatci

zpřístupnit třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího Pokud Kupující zjistí, že při zpracování osobních údajů byla porušena jeho práva nebo zákon, může se domáhat příslušné
nápravy.

9. OSTATNÍ

9.1, Kupující se zavazuje registrovat vůz na oddělení dopravně správních agent u příslušného magistrátu na svou osobu nejpozději do 30ti dnů od převzetí vozu. Pro případ porušení tohoto závazku

Kupujícím sc sjednává smluvní pokuta ve výší 1000,-Kč za každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

10, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10,1, Veškerá oznámení, vyúčtování, výpovědi Smlouvy, odstoupení od Smlouvy či jiná sdělení podle Smlouvy vyžadují písemnou formu a musí být, neni-li sjednán zvláštní způsob doručování,
doručeny bud&#39; osobně, kurýrcm nebo doporučenou poštou na adresu sídla nebo bydliště [ÍíSlUŠnČ smluvní strany uvedenou ve Smlouvě, nebo na jinou adresu, která byla způsobem dle tohoto

odstavce sdělena smluvní stranou druhe&#39; smluvní straně. Za doručenou se považuje také doručená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl na příslušné úřadovně pošty nebo jiného držitele poštovní
licence ani pátý den po jejím uložení, a to tímto pátým dnem.

 

[internet: XXXXXXXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX telefon: XXX XXX XXX
J

 

I/jztískl: XXXXXXXXX XXXXX 14. 01.2021 Strana: 3/4 Id tisku: 1302459



REKLAMAČNl ŘÁD
V

PRO KUPUJICI - SPOTREBITELE

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1, Společnost TUkas ais., IČO: 26149958, provozovna TUkas as., K Vltavě 1911/33, Modřany, 143 00 Praha 4 (dále jen „Prodávající“), provozuje V rámci svého předmětu podnikání mimo jiné

maloobchod a velkoobchod motorovými vozidly a jej íeh příslušenstvím. Pro tyto činnosti vydal Prodávající tento reklamační řád, který informuje ty zákazníky, kteří jsou ve smyslu obecně

závazných práwrích předpisů spotřebiteli, o rozsahu, podmínkách a způsobu uplatnění práv z vadného zboží ( dále jen „Reklamační řád“).

1.2. Reklamační řád je nedílnou součástí kupní smlouvy na prodej nových vozidel (dále jen“ Smlouva“) Včetně smluvních podmínek ke kupní smlouvě na prodej nových vozidcl( dále jen „VSP“) a

vztahuje se na všechny kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a spotřebitelem( dále jen „Kupující“), při prodeji nových osobních a užitkových vozidel

1.3. Deñníce a pojmy obsažené v tomto Reklamačním řádu maji stejný význam jako tytéž definice a pojmy obsažené ve Smlouvě a VSP

1.4. Případná odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před zněním tohoto Reklamačního řádu,

1.5. Pokud Smlouva, VSP nebo Reklamační řád hovoří o vozidle, má se za to, není-li uvedeno jinak, že se jedná o vozidlo včetně všech jeho součástí, příslušenství a případných doplňků, které

společně tvoří předmět Smlouvy.

2. ROZSAH PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ

2,1. Prodávající odpovídá Kupujícímu, že vozidlo při převzetí nemá vady. Zejména Prodávající odpovídá Kupujícímu, že v době, kdy Kupující vozidlo převzal.

2,l.l. má vozidlo vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybi-li takové ujednání, že má takove&#39; vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal, nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu

zboží a na základě reklamy jimi prováděné,
2.1.2. se vozidlo hodí k účelu, který pro jeho použití Prodávající uvádí nebo ke kterému se vozidlo tohoto druhu obvykle používá,

2.1.3. vozidlo vyhovuje požadavkům právních předpisů.
2.2. Projeví~li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí vozidla, má se za to, že vozidlo bylo vadné již při převzetí.
2.3. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu i za vady, které sc vyskytnou na vozidle v době trvání záruky, přičemž takové vady je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího nejpozději do uplynutí

záruční doby.
2.4. Nemá-li vozidlo Vlastnosti stanovené ve článku 2.1., může Kupující požadovat í dodání nového vozidla bez vad, pokud není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze

součástí vozidla, může Kupující požadovat jen výměnu součásti, není-li to možné, může odstoupit od Smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrně, zejména lze-li vadu odstranit bez

zbytečného odkladu, má Kupující právo na bezplatné odstranění vady.
2.5. Právo na dodání nového vozidla

,
nebo výměnu součástí má Kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže vozidlo řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší

počet vad. V takovém případě má Kupující iprávo od Smlouvy odstoupit.
2.6. Neodstoupí-li Kupující od Smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nového vozidla bez vad, na výměnu jeho součásti nebo na opravu věci, může požadovat přiměřenou slevu. Kupující má

právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu Prodávající nemůže dodat nové vozidlo bez vad, vyměnit jeho součást nebo vozidlo opravit, jakož í v případě, že Prodávající nezjedná nápravu v

přiměřené době, nebo že by zjednání nápravy Kupujícímu působilo značné obtíže.

2.7. Právo z vadného plnění Kupujícímu nenáleží, pokud Kupující před převzetím vozidla věděl, že vozidlo má vadu, anebo pokud Kupující vadu sám způsobil.

3. PODMÍNKY A ZPŮSOB UPLATNĚNÍ PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ

3.1. Kupující je povinen při převzetí vozidlo prohlédnout a přesvědčit se o jeho vlastnostech a případné zjištěné zjevné či skryté vady vozidla či chybějící vybavení, doplňky, součásti nebo

příslušenství vytknout(zaznamenat) do předávacího protokolu.
3,2. Skiytou vadu vozidla jc Kupující povinen písemně oznámit Prodávajíeímu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou let ode

dne převzetí vozidla.

3.3. Kupující je povinen zdržet se užívání vozidla, ktere&#39; trpí vadou, způsobem, který by mohl zapříčinit zhoršení vady nebo ztížit její odstranění.

3.4. Reklamace přijímá Prodávající nebo osoba k tomu Prodávajícím pověřená,
3.5. Kupující je povinen při uplatnění práva z vadného plnění prokázat, že mu Prodávající vozidlo prodal alespoň obecným způsobem vadu, rcsp.způsob jejího projevu, popsat a je povinen

poskytnout Prodávajícínru součinnost nezbytnou k rozhodnutí o reklamací a pro její vyřízení zejména přistávit vozidlo, jehož se reklamace týká.

3.6. 0 reklamaci bude Prodávajíeím nebo pověřcnou osobou sepsán reklamační protokol, který předloží k podpisu Kupujícímu. Reklamační protokol zejména zaznamená informace, ktere&#39; Kupující

poskytl, Reklamační protokol dále bude obsahovat tyto informace:

3,641. kdy Kupující právo z vadného plnění uplatnil,
3.6.2. co jc obsahem reklamace,

3.6.3. jaký způsob vyřízení reklamace Kupující požaduje,
3,6.4. potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně povrzení o provedení opravy a době jej rho trvání (poté co je oprava provedena),

346.5. Případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

3474 Kupující je povinen poskytnout na vyžádání Prodávajícího i další pravdivé informace, které zná nebo musí s přihlédnutím ke svým zkušenostem a předchozímu užívání vozidla znát a nie z

takových informací nezamlčet.

3.8. Vady vozidla je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího V provozovně, ve které vozidlo zakoupil, pokud se strany nedohodnou jinak, a to především proto, že přijetí vady V jine&#39; provozovně

Prodávajícího není možné s ohledem na různý sortiment Prodávajíeím prodávaného zboží.

3.94 Prodávající nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamací ihned, ve složitých případech do tří pracovních dnů. Do této lhůty se nezapoěítává doba přiměřená podle druhu výrobku či

služby potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se

Prodávající s Kupujícím nedohodne na delší lhůtě. Marně uplynutí této lhůty se považuje za podstatne&#39; porušení Smlouvy.

3.10. Součástí reklamačního protokolu je vedle údaje o datu vyřízení reklamace i potvrzení o převzetí vozidla Kupujícím poté, co byla reklamace vyřízena

3,1 l. V případě, že dojde mezi naší společností a spotřebitelem kc vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy 0 poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou

dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je ve smyslu příslušných ustanovení zakona

č. 634/1992 Sb, o ochraně spotřebitele Česká obchodní inspekce, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 www.coí.cz

X XXXXX

Podpis odběratele XXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXX XXXX

XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX
X X XXXXXX XXXXXXXX XXXXX X X XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX

XX

X

člen XXXXXXX XXXX XXXXX XXXX

1 9 &#39;Ul- 2021

X
XX

X
X

X

Ing. JosefDr ssl

generální ředitel VoZP C &#39;

  

 

[internet: XXXXXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX telefon: 220 XXX XXX
J

X

Vytiskl: XXXXXXXX XXXXX 14. 01.2021 Strana: 4/4

XX


